5

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 января 2018 года  № 9

О внесении изменений                              в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и  информационное обслуживание пользователей», утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.04.2016 года №182

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.01.2011 года №40,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.04.2016 года №182  следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.1. подраздела 1.3 раздела 1 «Общие положения» изложить                    в следующей редакции:
«1.3.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты                            МКУК «Сычевская ЦБС», структурных подразделений МКУК «Сычевская ЦБС», участвующих в предоставлении муниципальной услуги:
	№ п/п
	Наименование учреждения культуры
	Адрес
	Справочные телефоны
	Администрация (структурное подразделение Администрации) осуществляет прием заявителей
в соответствии
со следующим графиком

	1.
	Сычевская центральная межпоселенческая библиотека
	215280, улица Комсомольская,
дом 32, город Сычевка, Смоленская область
	4-11-81
	Понедельник 9-18
Вторник 9-18
Среда 9-18
Четверг 9-18
Пятница  9-18
Суббота 9-18
Воскресенье - выходной

	2.
	Сычевская центральная межпоселенческая детская библиотека
	215280, улица Б. Комсомольская, дом 32, город Сычевка, Смоленская область
	4-19-72
	Понедельник 9-18
Вторник 9-18
Среда 9-18
Четверг 9-18
Пятница  9-18
Суббота 9- 18
Воскресенье - выходной

	3.
	Подъямновская поселенческая библиотека
	215270, деревня Подьямное, ул. Березовая, д. 4, Сычевский район, Смоленская область.

	Вторник 9.30-13
Среда 9.30-13
Четверг 9.30-13
Пятница 9.30-13
Суббота 9.30-13
Воскресенье, понедельник-
выходные

	4.
	Бехтеевская поселенческая библиотека  имени Е.В. Максимова
	215259, деревня Бехтеево,  ул. Центральная д.22, Сычевский район, Смоленская область

	Вторник 10-13.30
Среда 10-13.30
Четверг 10-13.30
Суббота 10-13.30
Пятница 10-13.30
Воскресенье10-13.30
выходные -понедельник,  суббота

	5.
	Вараксинская поселенческая библиотека
	215293, деревня Вараксино, ул. Набережная, д. 1,  Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник 9-15.30
Вторник 9-15.30
Среда 9-15.30
Четверг 9-15.30
Воскресенье 9-15.30
Пятница,  суббота -
выходные

	6.
	Дугинская поселенческая библиотека
	215242, деревня Дугино, ул. Парковая, д.4, Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник 9-17
Вторник 9-17
Среда 9-17
Четверг9-17
Суббота 9-17
Пятница, воскресенье - выходные

	7.
	Сидоровская поселенческая библиотека-
	215282, деревня Сидорово, ул. Лесная, д. 4, Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник 10 - 15
Вторник 10 - 15
Среда 10 - 15
Четверг 10 - 15
суббота 10 - 15
Пятница,  воскресенье - выходные

	8.
	Николаевская поселенческая библиотека
	215280, деревня Елманово, ул. Николаевская, д. 3, Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник 9-17
Вторник 9-17
Четверг 9-17
Пятница 9-17
Воскресенье 9-17
Среда, суббота -
выходные

	9.
	Караваевская поселенческая библиотека
	215209, деревня Караваево, ул. Центральная, д.82, Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник 9-16.30
Вторник 9-16.30
Среда 9-16.30
Четверг 9-16.30
Пятница 9-16.30
Суббота,
воскресенье - выходные

	10.
	Лукинская поселенческая библиотека
	215207, деревня Лукино,  ул. Молодежная, д. 73, Сычевский район, Смоленская область
	2-47-22
	Понедельник 9-15.30
Вторник 9-15.30
Среда 9-15.30
Четверг 9-15.30
Воскресенье 9-15.30
Пятница, суббота  -выходные

	11.
	Моховаткинская поселенческая библиотека
	215249, деревня Большая Моховатка, ул. Свободная, д. 6, Сычевский район, Смоленская область

	Вторник 9.30-13
Среда 9.30-13
Четверг 9.30-13
Пятница9.30-13
Суббота 9.30-13
Понедельник, воскресенье - выходные

	12.
	Никольская поселенческая библиотека
	215203, деревня Никольское, ул. Набережная, д. 13,  Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник 9-17
Вторник 9 -17
Среда 9-17
Четверг 9-17
Воскресенье  9-17
Пятница, суббота -
выходные

	13.
	Никитская поселенческая библиотека
	215290, деревня Никитье, ул. Центральная, д. 27, Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник
10-18.10
Вторник 10-18
Среда 10-18
Четверг10-18
Воскресенье 10-18
Пятница, суббота -
выходные

	14.
	Середская поселенческая библиотека
	215289, деревня Середа, ул. Центральная, д.6, кв. 2, Сычевский район, Смоленская область

	Вторник 9-14.30
Среда 9-14.30
Четверг 9-14.30
Суббота 9-14.30
Пятница 9-14.30
Воскресенье,  понедельник - выходные

	15.
	Соколинская поселенческая библиотека

	215284, деревня Соколино, ул. Центральная, д. 32, Сычевский район, Смоленская область

	Понедельник 9-15.30
Вторник 9-15.30
Среда 9-15.30
Четверг 9-15.30
Воскресенье 9-15.30
Суббота, пятница
-  выходные

	16.
	Субботниковская поселенческая библиотека
	215286, деревня Субботники,  ул. Набережная, д. 3, Сычевский район, Смоленская область.

	2-49-19
	Вторник 9.30-17
Среда 9.30-17
Четверг 9.30-17
Суббота 9.30-17
Пятница 9.30-17
Воскресенье, понедельник -
выходные

	17.
	Суторминская поселенческая библиотека
	215271, деревня Сутормино, ул. Центральная, д. 10,  Сычевский район, Смоленская область.

	Понедельник 10-17
Вторник 10-17
Среда 10-17
Четверг 10-17
Воскресенье  10-17
Суббота,
пятница -
выходные

	18.
	Хлепенская поселенческая библиотека
	 215281, деревня Хлепень, ул. Центральная, д. 5,  Сычевский район, Смоленская область

	Вторник  11.30-17
Среда 11.30-17
Четверг 11.30-17 Суббота 11.30-17
Пятница 11.30-17
Воскресенье,  понедельник  -выходные

	19.
	Юшинская поселенческая библиотека
	215280, деревня Юшино, ул. Дачная, д. 1, Сычевский район, Смоленская область.

	Понедельник 9-15.30
Вторник 9-15.30
Среда 9-15.30
Четверг 9-15.30
Суббота 9-15.30
Пятница, воскресенье - выходные

Адрес электронной почты МКУК «Сычевская ЦБС» libsych@rambler.ru.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png